2024 年 1 月 20 日

令和 6 年能登半島地震により被災されたお客様に対する
ＬＰガス料金の特別措置について

株式会社リビック能登

 このたびの 2024 年 1 月 1 日に発生した「令和 6 年能登半島地震」により被災された方には、心から
お見舞い申し上げます。
 弊社といたしましては、下記の通りＬＰガス料金に関して特別措置を実施致しますので、ご案内申し
上げます。

記

１．対象のお客様    当社のＬＰガスをご利用のお客様

           ※一部の法人契約先及びガス小売事業（簡易ガス）契約のお客様を除く

２．特別措置の内容   ① 2024 年 1 月検針分のＬＰガス料金の請求保留
              1 月検針分は 2 月検針分と合わせてご請求させていただきます

            ② 地震発生以後のＬＰガスご利用不能先の基本料金の減額
              ※安全上、ＬP ガスのご利用が困難と判断させていただいた先

              【基本料金の減額内容】

【お問合せ先】     株式会社リビック能登   TEL 0767-68-6300
                受付時間： 8 時 30 分〜17 時 30 分（⼟・日・祝日を除く）

以 上

対象検針月

2024年1月

ご利用可能の場合 ご利用可能日から日割り計算

ご利用不能の場合 全額
2024年2月

基本料金の減額内容

半 額